Foram solicitadas duas propostas de curso dependendo do total de alunos que fossem 
inscritos. 
Uma proposta prevê até 50 vagas e foi orçada em R$ 400.000,00 (quatrocentos mil 
reais) - página 19 da proposta. A outra proposta prevê até 40 vagas e foi orçada em 

• 	350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) - página 20 da proposta. 
O TRT 3a Região é, portanto, a fonte que fornecerá os recursos financeiros que 
atenderão as necessidades do curso. 

Ouro Preto, 07 de novembro de 2014. 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto